

KRYCÍ LIST CERPÁNÍ

Období: 1.-31.12.2016

Název stavby Statické zajištění suterénu kina Central

Název objektu Omítky IV.fáze

JKSO

EČO

Místo

Český Těšín

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

19.12.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	32 005,22	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 005,22	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 32 005,22

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	32 005,22	6 721,10

Cena s DPH 38 726,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Objekt: Omítky IV.fáze

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Těšín

Kód položky	Popis	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	32 005,22
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 276,10
61	Úprava povrchů vnitřních	31 276,10
999	přesun hmot	729,12
	Celkem	32 005,22

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Objekt: Omítky IV.fáze

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Český Těšín

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 32 005,22

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní 31 276,10**

61 Úprava povrchů vnitřních 31 276,10

2	R	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápennocementová štuková-postřík,jádro,štuk	m2	40,270	280,00	11 275,60
3	R	612476114	Sanační postřík zdiva tl. 4mm	m2	22,100	125,00	2 762,50
4	R	612476614	Sanační omítka zdiva tl. 24mm štuková,jádro,štuk	m2	22,100	780,00	17 238,00

999 přesun hmot 729,12

5	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,940	248,00	729,12
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 32 005,22

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016050

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	85 399,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	85 399,18
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	85 399,18	17 933,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	103 333,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016050

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Místo: Český Těšín

Datum: 30.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		85 399,18	103 333,01
SO 03.3	Úprava a izolace rohu budovy	85 399,18	103 333,01
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		85 399,18	103 333,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Objekt: SO 03.3 - Úprava a izolace rohu budovy

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 30.05.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				85 399,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				85 399,18
DPH základní	21,00%	ze	85 399,18	17 933,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	103 333,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Objekt: SO 03.3 - Úprava a izolace rohu budovy

Místo: Český Těšín

Datum: 30.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	85 399,18
HSV - Práce a dodávky HSV	60 403,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 149,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 752,30
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 752,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 555,78
96 - Bourání konstrukcí	45 555,78
998 - Přesun hmot	946,62
PSV - Práce a dodávky PSV	24 586,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 616,67
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 500,00
VRN - VRN	408,48
790 -	408,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 399,18

ROZPOČET

Stavba: Statické zajištění suterénu kina Central

Objekt: SO 03.3 - Úprava a izolace rohu budovy

Místo: Český Těšín

Datum: 30.05.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 399,18

HSV - Práce a dodávky HSV

60 403,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 149,28

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,189	7 820,00	1 477,98
2	M	130107440	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,189	19 700,00	3 723,30
4	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	5,000	1 260,00	6 300,00
3	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,000	162,00	648,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 752,30

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 752,30

5	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,495	3 540,00	1 752,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 555,78

96 - Bourání konstrukcí

45 555,78

10	K	96121212	Provedení sond, 2x 2 pracovníci a 5 hod	hod	20,000	250,00	5 000,00
11	K	96121213	zbijecí kladivo HGM7,5	kus	2,000	589,00	1 178,00
12	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,150	92,00	1 117,80
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,240	1 040,00	3 369,60
20	K	979011111	svislá doprava suti a vybour.hmot za 1.np	t	13,188	204,00	2 690,35
21	K	979011121	příplatek za každé další podlaží	t	13,188	143,00	1 885,88
22	K	979081111	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,188	349,00	4 602,61
23	K	979081121	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,880	13,20	1 740,82
25	K	979082121	příplatek k vnitrost.dopr.suti za dalších 5 m	t	65,940	23,00	1 516,62
26	K	979990001a	poplatek za skládku struska ,štěrk	t	13,188	300,00	3 956,40
14	K	997013002	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	2,790	6 630,00	18 497,70

998 - Přesun hmot

946,62

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,817	248,00	946,62
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

24 586,72

24	K	979082111	vnitrostaveništní doprava suti 10 m		31,408	206,00	6 470,05
----	---	-----------	-------------------------------------	--	--------	--------	----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 616,67

7	K	711193121	Izolace plošná proti zemní vlhkosti vrty do zdiva tl.600 mm roztokem dle TZ	m2	8,000	1 650,00	13 200,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,510	817,00	416,67
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 500,00
19	K	721121121	Úprava kanalizace, dodání a osazení kanal.roury pr.200, vč. odkopu a zabetonování	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
VRN - VRN							408,48
790 -							408,48
9	K	prir	GZS,doprava a režie	%	136,160	3,00	408,48